



Farming Invest ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 10 14 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farming Invest ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 32 10 14 45 Stiftet: 22. april 2009 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Windfeld-Hansensgade 5, 7100 Vejle
Modervirksomhed	Finn Andersen Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i ejendomme, jord samt at drive og udleje disse ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-85.252	93.097
1 Personaleomkostninger	-48.746	-30.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.837	-37.105
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-3.999	-83.664
Driftsresultat	-191.834	-58.483
Andre finansielle indtægter	7	2.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.543	-36.377
Resultat før skat	-247.370	-92.778
3 Skat af årets resultat	10.479	33.943
Årets resultat	-236.891	-58.835
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-236.891	-58.835
Disponeret i alt	-236.891	-58.835

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.562.685	1.347.344
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>69.815</u>	<u>73.539</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.632.500</u>	<u>1.420.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.632.500</u>	<u>1.420.883</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.803
	Andre tilgodehavender	16.491	4.151
	Periodeafgrænsningsposter	<u>283.315</u>	<u>283.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>299.806</u>	<u>318.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>150.614</u>	<u>278.940</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>450.420</u>	<u>597.209</u>
	Aktiver i alt	<u>2.082.920</u>	<u>2.018.092</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>328.079</u>	<u>564.970</u>
Egenkapital i alt		<u>453.079</u>	<u>689.970</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>10.479</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>10.479</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.593	33.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		805.547	647.391
Anden gæld		<u>634.701</u>	<u>637.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.629.841</u>	<u>1.317.643</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.629.841</u>	<u>1.317.643</u>
Passiver i alt		<u>2.082.920</u>	<u>2.018.092</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	564.970	689.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.891	-236.891
	125.000	328.079	453.079

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>48.746</u>	<u>30.811</u>
	<u>48.746</u>	<u>30.811</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.960	9.577
Andre finansielle omkostninger	<u>26.583</u>	<u>26.800</u>
	<u>55.543</u>	<u>36.377</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-30.803
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.479</u>	<u>-3.140</u>
	<u>-10.479</u>	<u>-33.943</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	1.685.621	1.492.131
Tilgang i årets løb	<u>248.601</u>	<u>193.489</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.934.222</u>	<u>1.685.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-338.276	-305.026
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.261</u>	<u>-33.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-371.537</u>	<u>-338.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.562.685</u>	<u>1.347.344</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	172.613	270.863
Tilgang i årets løb	16.852	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-98.250</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>189.465</u>	<u>172.613</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-99.074	-193.469
Årets af-/nedskrivninger	-20.576	-3.855
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>98.250</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-119.650</u>	<u>-99.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>69.815</u>	<u>73.539</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
